中央区協働推進会議（平成２３年度第６回）議事要旨

１ 日時

平成２４年１月３１日（火） １５：００～１６：１０

２ 場所

中央区役所 別館６階会議室

３ 出席者

  【委員】

瀧澤利行（会長）、山岸秀雄（副会長）、後藤麻理子、関口利子、山下昌敏、豊田正文、

斎藤裕文、齋藤弘

【事務局】

     地域振興課長、協働推進主査、協働推進主査付

（主な議題）

１ 平成 23年度実施の協働提案事業の最終報告会について

２ 平成 23年度実施の協働提案事業の最終評価基準について

３ 平成 23年度実施の協働提案事業の最終報告書について

〔議事の経過〕

１ 平成 22年度採択（平成 23年度実施）協働事業最終報告会について

会長より、協働提案事業最終報告会の実施方法等について、説明が行われ、３月２９日（木）

１８：３０から公開による実施が決定された。この際、各委員から出された主な意見は、以下のとお

りである。

○事業実施団体だけでなく、行政の担当部局からの意見も聞き、両方の意見を聞いた上で、評価した

い。

２ 平成 23年度実施の協働提案事業の最終評価基準について

会長より、協働提案事業の最終評価基準（案）についての項目・文言等の説明がされ、一部修正の

うえ決定された。

３ 平成 23年度実施の協働提案事業の最終報告書について

会長より、協働提案事業の最終報告書（案）についての項目・文言等の説明がされ、一部修正のう

え決定された。